
. l.|IUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION-
- Desígnese docentes diferenciales a la U.E. Liceo

Comercial Presidente Frei Montalva C-47, con cargo a

fondos PlE. -

1i uAR 2022

LOTA,

DEcREro N" ,13 2¿. c)

Vistos

La necesidad existente en la U.E. Liceo Comercial
Presidente Frei Montalva C-47, Decreto P.l.E., ñ170 Ley 21.201 del fr 2009; Decreto DEM

1.f601 del 30.09.2015 y Decreto N 803 del 14.12.2015 que delega firma bajo la úmula "por

orden del Sór Alcalde' D.F.L. N 1 del 22.01.97 "Estatuto de los Profesionales de la

Educaci¡'; Resoluci¡ Exenta Nf 7 y 8 de la Contraloda General de la Repüica del ñ 2019; y

en uso de las facultades que me confieren los arts. 12 y 63 de la Ley Nf 18.695 Orgfiica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

OESÍGNESE a las personas que se indica para cumplir la

funcih que se sfrla

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

: ANA LUISA PABLAZA PEÑA.

: Docente Diferencial.
: 44 hrs. Cronológicas Semanales.
:01 de mazo de 2022.
: 28 de febrero de 2023.
: Titular.

MARJORIE VANESSA PINO SALINAS.

Docente Diferencial.
44 hrs. Cronológicas Semanales.
01 de marzo de 2022.
28 de febrero de 2023.
Titular.

: DANIELA CARCAMO HERRERA.

: Docente Diferencial.
: 44 hrs. Cronológicas Semanales.
: 01 de mazo de 2022.
: 28 de febrero de 2023.
: Titular.



f
r. MUNi¿iPALTDAD DE LorA

ALCALDIA
*DEPTO. DE EDUCACION-

Desígnese docentes diferenc¡ales a la U.E. Liceo
Comercial Presidente Frei Montalva C-47, con cargo a
fondos PlE. -

LOTA
17 t4¡,R 2422

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No 1 del 22.01.97, "Estatuto de los Profesionales de la Educación",
imputándose las horas ¡ndicadas, al PROGRAMA DE INTEGRACION EDUCACIONAL
PIE.

COMUNiQUESE Y

GAL
AD DO UNICI

M RUIZ D R. ALC DE"
MUNTCTPAL (S)

tuhvj

a

L

-l ada
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

SECRETAR

IVI

STRIB

DEcREro N'/3ZZ -tlcl

ANÓTESE, REGiSTRESE,./

rtk
B

t*
\z \ ¡r[J'

..POR

/)
I

FD,


